
  

 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                         Gorlago, (vedi segnatura) 

 

Agli Atti,  

all’Albo on-line,  

al sito Web 

OGGETTO: Selezione per il conferimento di un incarico a personale interno delle altre amministrazioni in 

collaborazione plurima o personale esterno per le attività di formazione dei servizi Passweb e supporto per 

l’espletamento delle pratiche INPS. 

DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO 

Avviso Prot. n. 0000451 del 23/01/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell’amministrazione digitale”;  

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 0000451 del 23/01/2026 per il conferimento di un incarico a personale 

interno delle altre amministrazioni in collaborazione plurima o personale esterno per le attività di formazione 

dei servizi Passweb e supporto per l’espletamento delle pratiche INPS; 

PRESO ATTO che alla data del 02/02/2026, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 1 (una) candidatura da parte del personale esterno 

all’Istituzione scolastica e nessuna candidatura da parte di personale appartenente ad altre pubbliche 

amministrazioni;  

VISTI gli esiti del lavoro svolto dalla Commissione per la valutazione delle istanze di esperto per il progetto in 

oggetto e del relativo verbale prot. n. 0000663 del 02/02/2026; 

CONSIDERATE le seguenti candidature risultate idonee ai fini della graduatoria: 

Prot. n. Data Candidato 

0000575 28/01/2026 BELOTTI ANNAROSA 

 

Firmato digitalmente da REMIGI MARCO

BGIC84900N - ABADE55 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000684 - 03/02/2026 - VII - U



 

 
2 

 

 

VISTE le dichiarazioni rese dai candidati ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000 relativa alla insussistenza 
di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di conflitto di interessi;  

CONSIDERATO che n.1 candidato risulta essere personale esterno all’Istituzione scolastica e dunque si 

procederà alla stipula di un Contratto di Lavoro Autonomo; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura si procede direttamente alla pubblicazione della 

graduatoria definitiva per il conferimento dell'incarico; 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati di approvare la seguente 

graduatoria di cui al verbale acquisito con prot. n. 0000663 del 02/02/2026, e dalla Commissione incaricata 

con Decreto prot. n. 0000655 del 02/02/2026; 

• di conferire gli incarichi individuali relativi al progetto ai seguenti esperti: 

 Incaricato Importo orario lordo 
beneficiario 

Importo totale lordo 
stato 

ESPERTO Belotti Annarosa 41,32 € 1972,52€ 

 

• di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro Autonomo;  
 

• di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Marco Remigi 

 

Firmato digitalmente da REMIGI MARCO

BGIC84900N - ABADE55 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000684 - 03/02/2026 - VII - U


		2026-02-03T10:07:50+0000
	MARCO REMIGI




